
  

 第 39 回天白生涯学習まつり開催中止のお知らせ  

   第 40回 天白生涯学習センター「センターまつり」中止について 

 

平素は、天白生涯学習「センターまつり」の開催につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。  

令和 ３ 年 9 月 2５ 日（土）・2６ 日（日）に開催を予定しておりました、第 ４０ 回

（令和 ３年度）天白生涯学習「センターまつり」につきましては、実行委員会での話し合

いや参加団体への意向調査を踏まえて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、

また今後のコロナウィルスの感染拡大に鑑みて、令和 ３ 年度の「センターまつり」を開催

中止とさせていただきます。  

引き続き皆様に来年度以降の開催に向けて、ご支援・ご協力賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。  

  


